до Бессарабського цивільного губернатора, дійсного статського радника А. Сорокунського надійшов від губернського (обласного) землеміра Б. Ейтнера Проект (правил) загального межування приватновласницьких земель Бессарабської області. Документ було підписано та відредаговано генерал-лейтенантом О. Красовським, який з 22 серпня (3 вересня) 1830 р. до 15 (27) лютого 1831 р. виконував обов'язки Новоросійського та Бессарабського генерал-губернатора. З метою успішного завершення межових робіт у документі рекомендувалося реалізувати такі заходи: створити контору у складі представників дворянства та резешів, збільшити її штатний розпис за рахунок введення